
Číslo 

řádku
Tovární značka Typ vozidla Specifikace Druh vozidla

Mimořádná 

výbava 1

Způsob užití 

vozidla

Druh, způsob 

zabezpečení
RZ VIN VTP

Počet 

sedadel
Objem Hmotnost Výkon 

Druh 

paliva

Rok 

výroby 

vozidla

Datum 

prvního 

uvedení 

vozidla do 

provozu

POV PČ 2021 HAV - spoluúčast
Skla 

limit
Asistence Úraz 

Úraz - 

počet 

násobků

Vlastník - IČ Vlastník - název firmy Vlastník - ulice

Vlastník - 

číslo 

popisné

Vlastník - 

PSČ

Vlastník - město, 

obec

1 BSS P 73 S přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné A013343 73-15185 AD699755 0 0 9180 0 1974 21.01.1975 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

2 Škoda Octavia Combi Ambition osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 3AF2471 TMBHT61Z3D2111694 UF171319 5 1598 1965 77 benzín 2012 03.01.2013 Fleet 100 118 920 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

3 Škoda Yeti 5L osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AH3534 TMBJF45L3D6053193 UF173586 5 1197 1885 77 benzín 2013 05.02.2013 Fleet 100 109 608 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 70872589 SPŠ strojnická Betlémská 4/287 11000 Praha 1

4 VAPP Profi přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 2AT2362 TK9N107KFCKVA4065 UE480323 0 0 750 0 2012 04.07.2012 Fleet 100 zdarma 14891263 SŠ a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 15000 Praha 5

5 Ford Transit osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AV5107 WF0SXXTTFSBT24298 UE684187 9 2198 3000 85 benzín 2012 26.04.2012 Fleet 100 208 428 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

6 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4A16716 TMBPY16YX54208249 BF845148 5 1198 1570 47 benzín 2004 11.10.2004 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

7 Ford Transit 3008 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AT4825 WF0SXXBDFSBM22733 UE502418 9 2198 3025 92 benzín 2012 29.02.2012 Fleet 100 167 841 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

8 Pongratz LPA přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3AA5007 U5GV07534C1073873 UE701673 0 0 750 0 2012 29.10.2012 Fleet 100 zdarma 48134058 SŠ,ZŠ a MŠ pro sluch.postižené, Praha 5 Výmolova 169/2 15000 Praha 5

9 DONG FENG traktor kolový ostatní (běžné) žádné A009289 1200019148 ZA102449 1 2545 2045 29 benzín 2013 05.12.2013 Fleet 100 97 864 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

10 ZETOR Proxima 70 traktor kolový ostatní (běžné) žádné A007440 000P1B4J47RT01732 ZA205889 2 4156 5500 48 benzín 2013 06.01.2014 Fleet 100 627 337 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

11 Škoda Rapid NH osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AV2890 TMBAL6NH0D4039358 UF440209 5 1598 1725 77 benzín 2013 23.12.2013 Fleet 100 157 439 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638625 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Vídeňská 28/756 14200 Praha 4

12 Škoda Fabia Combi AC kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AC1802 TMBJC25J4E3141197 UF949731 5 1390 1579 63 benzín 2014 04.06.2014 Fleet 100 128 680 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 45242879 Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 16 17000 Praha 7

13 Škoda Fabia Active 1,0 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4SN9688 TMBEB6NJ3KZ039815 UJ202518 5 999 1541 55 benzín 2018 31.10.2018 Fleet 100 153 900 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

14 Škoda Fabia Active 1,0 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4SN9687 TMBEM6NJ8KZ040104 UJ202521 5 999 1541 55 benzín 2018 31.10.2018 Fleet 100 153 900 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

15 Hyundai Tucson 1,6 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AF5289 TMAJ3812AKJ708651 UJ075210 5 1591 2110 130 benzín 2018 29.10.2018 Fleet 100 481 942 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891409 VOŠ IS a SŠ  elektrotechniky,multimédií a informatiky Novovysočanská 280/48 19000 Praha 9

16 Hyundai H 1 . osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AF5290 KMFWBX7KAJU944105 UJ074820 3 2497 3160 100 benzín 2018 29.10.2018 Fleet 100 469 792 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891409 VOŠ IS a SŠ  elektrotechniky,multimédií a informatiky Novovysočanská 280/48 19000 Praha 9

17 Škoda Fabia 5J osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 8A16064 TMBBH25J683052810 UC189024 5 1198 1565 51 benzín 2007 30.10.2007 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 60436735 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2

18 Škoda Fabia 6Y osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5A68754 TMBPW16Y764519337 BG370982 5 1198 1560 40 benzín 2005 29.12.2005 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

19 AGADOS HANDY 3 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3AP3600 TKXHA3175DANS6283 UF476034 0 0 750 0 2013 04.12.2013 Fleet 100 7 064 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 61385433 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA Olešská 2295/16 10000 Praha 10

20 AGADOS přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3AH8884 TKXN26175DANA1179 UF370505 0 0 750 0 2013 11.04.2013 Fleet 100 zdarma 70872589 SPŠ strojnická Betlémská 4/287 11000 Praha 1

21 Volkswagen Transporter 7HC Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AK6597 WV2ZZZ7HZDH109424 UF294800 9 1968 3200 132 benzín 2013 15.05.2013 Fleet 100 476 154 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 60446242 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 15800 Praha 58

22 Peugeot Partner 7 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AD9059 VF37J9HL0BJ564517 UE320978 5 1560 2065 82 benzín 2011 21.03.2011 Fleet 100 72 629 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

23 Moped-skútr EVT-4000E motocykl, tříkolky a čtyřkolky ostatní (běžné) žádné 6A9480 RF8AE40078P000473 UC694826 2 0 277 2 benzín 2012 11.01.2012 Fleet 100 16 964 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

24 Renault Kangoo N1 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4AE2107 VF1KC1DBF40124840 UC703850 5 1149 1805 55 benzín 2008 08.07.2008 Fleet 100 53 584 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 63832674 Mateřská škola speciální Drahaňská 779/7 18100 Praha 81

25 VEZEKO R1X1X přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 6P78633 TJ5R1X1X0H1071526 UI483103 0 0 750 0 2017 29.01.2017 Fleet 100 75 287 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

26 VEZEKO R1X1X přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 6P24333 TJ5R1X1X0J1073935 UI831170 0 0 750 0 2018 29.11.2018 Fleet 100 75 287 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

27 Dacia Duster SD osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AT9410 UU1HSDARN49730299 UF590474 5 1598 1800 77 benzín 2013 27.11.2013 Fleet 100 151 529 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

28 Böckmann  Champion Esprit přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 5AJ8884 WB0PHAAAA00255403 UI735735 0 0 2000 0 2018 16.08.2018 Fleet 100 156 718 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

29 Kaipan 57 a osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AY6927 TK9KAJPANHTH10302 UE910630 2 1781 985 110 benzín 2018 01.01.2018 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

30 Škoda Octavia STQ osobní automobil ostatní (běžné) žádné AKI0732 TMBBE41U8Y2295495 UB961595 5 1984 1335 85 benzín 1999 21.07.1999 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 67563 Dětský domov, Praha 9 -Dolní Počernice Národních hrdinů 1 19012 Praha 9

31 Ford Transit 2,5 DI 4HB osobní automobil ostatní (běžné) žádné AHI4410 WF0HXXGBVHTC82163 AN351717 9 2496 2650 56 benzín 1996 07.11.1996 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

32 Iveco Daily 65C15 nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 3AB8479 ZCFC65A6005925440 UF011793 3 2998 6500 107 benzín 2012 04.10.2012 Fleet 100 272 982 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

33 Škoda Fabia Combi 6Y osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2A88588 TMBJY16Y543900042 BF139224 5 1198 1605 47 benzín 2003 26.08.2003 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

34 Škoda Pick up nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné AKV6946 TMBEFF67315343740 AP110425 2 1289 1510 50 benzín 2000 04.04.2001 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

35 Škoda Octavia 1Z osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AC9295 TMBCE61Z1D2083317 UF160552 5 1968 2015 103 benzín 2012 01.11.2012 Fleet 100 155 633 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891247 SOŠ pro administrativu EU Lipí 1911 19300 Praha 9

36 Ford Transit 2 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AF7293 WFOFXXTTGFJR39604 UJ300179 9 1995 3500 125 benzín 2018 27.11.2018 Fleet 100 651 809 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

37 Volkswagen Transporter 7HC nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 7AH7826 WV2ZZZ7HZKX006822 UJ078167 9 1968 3000 75 benzín 2018 29.11.2018 Fleet 100 588 060 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 63834286 Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka Roškotova 4 14000 Praha 4

38 KUBOTA BX231 traktor kolový ostatní (běžné) žádné A013092 KBTCABHSAJG010692 ZA282471 1 898 1400 16 benzín 2018 30.11.2018 Fleet 100 546 018 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

39 Škoda Octavia 1Z osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AE0096 TMBDT21Z5D2092900 UF164209 5 1598 1950 77 benzín 2012 05.12.2012 Fleet 100 106 985 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

40 Škoda Octavia 1Z osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AE0071 TMBDT21Z4D2093634 UF164207 5 1598 1950 77 benzín 2012 05.12.2012 Fleet 100 106 985 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

41 Ford Transit 300L  2,2TDCI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AE9886 WF0SXXTTFSBY58525 UE536554 9 2198 2300 85 benzín 2011 27.09.2011 Fleet 100 106 808 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

42 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AT7289 TMBJM25J1C3144116 UE641751 5 1197 1591 63 benzín 2012 09.03.2012 Fleet 100 77 925 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

43 Volkswagen Caravelle 2,0 TDI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AI2396 WV2ZZZ7HZKH048715 UJ333840 8 1968 3080 146 benzín 2018 10.12.2018 Fleet 100 1 224 939 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 70872589 SPŠ strojnická Betlémská 4/287 11000 Praha 1

44 Volkswagen Caddy 2,0 TDI nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 7AI4153 WV1ZZZ2KZKX031636 UJ081117 2 1968 2299 75 benzín 2018 18.12.2018 Fleet 100 573 588 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 60436735 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2

45 Volkswagen Crafter . nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 7AI4029 WV1ZZZSYZK9021482 UJ334452 3 1968 3500 103 benzín 2018 18.12.2018 Fleet 100 854 893 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 60446242 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 15800 Praha 58

46 JB PL7K.2 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3AY4836 TM1V01290ES000001 UF530116 0 0 750 0 2014 18.03.2014 Fleet 100 19 277 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

47 Škoda Octavia Sedan osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7A06959 TMBBE21Z472094904 UB629701 5 1968 2030 103 benzín 2007 17.01.2007 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

48 AGADOS 26 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 5A27854 TKXV261755ANA7115 UA185861 0 0 750 0 2005 20.07.2005 Fleet 100 zdarma 45245924 Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 12000 Praha 2

49 Volkswagen Caddy 1,6 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AH7314 WV2ZZZ2KZBX223363 UE039232 5 1598 2264 75 benzín 2011 02.06.2011 Fleet 100 153 090 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

50 Kaipan 57 a osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AY6928 TK9KAJPANHTH10304 UE910629 2 1781 985 110 benzín 2018 01.01.2018 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

51 Mercedes Benz ATEGO nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 7AE1213 WDB96700510277450 UI925171 3 7698 12000 175 benzín 2018 04.09.2018 Fleet 100 1 532 778 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

52 Volkswagen Caddy Caddy nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 8A47316 WV1ZZZ2KZ5X086717 UC461569 2 1968 2205 51 benzín 2005 22.03.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

53 Handy 7 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3AU5151 TKXHA7175EANA7698 UF868277 0 0 750 0 2014 03.09.2014 Fleet 100 zdarma 60436735 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2

54 Renault Trafic 2,5 dCi 107 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AM3432 VF1JLCVA6CY417648 UE546627 8 2464 2925 107 benzín 2011 13.10.2011 Fleet 100 152 236 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891239 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 19000 Praha 9

55 Opel Vivaro (neuvedeno) osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AA4801 W0LJ7D601HV633554 UH919512 9 1598 2840 92 benzín 2017 15.02.2017 Fleet 100 396 090 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

56 Peugeot Expert Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AP1787 VF3XC9HUCBZ061939 UE680573 9 1560 2683 66 benzín 2011 06.12.2011 Fleet 100 118 588 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45241945 Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623/23 10000 Praha 10

57 RS-07 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 30ABA50 TKU361009X0000007 AO224324 0 0 750 0 1999 01.01.1999 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

58 Mitsubishi Colt (neuvedeno) osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1AH8237 XMCXNZ34A8F054835 UC742745 5 1332 1460 70 benzín 2008 08.09.2008 Fleet 100 51 878 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

59 Citroën Berlingo (neuvedeno) nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 1AA4771 VF7MFKFWB65733380 AP394582 5 1360 1780 35 benzín 2001 19.12.2001 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

60  Přívěs AJ 5V přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 10ABA54 TKJ243805W0000248 UB288894 0 0 600 0 1998 22.06.1998 Fleet 100 zdarma 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

61 Citroën Berlingo AC KOMBI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AH9389 VF77J9HL0EJ768993 UG058548 5 1560 2065 84 benzín 2014 25.09.2014 Fleet 100 148 526 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 49625055 Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála Přemyšlenská 1102/15 18200 Praha 8

62 Renault Trafic Passanger 2,0 dCi osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 1AX5499 VF1JLBHB6BV394536 UD028841 9 1996 2835 84 benzín 2010 15.09.2010 Fleet 100 132 186 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 14891247 SOŠ pro administrativu EU Lipí 1911 19300 Praha 9

63 Ford Fusion Fusion nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 8A61347 WFOUXXGAJU8B71387 UC501959 5 1400 1156 58 benzín 2008 21.02.2008 Fleet 100 64 200 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

64 Volkswagen Caddy life nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 4A36136 WV2ZZZ2KZ5X056713 BF770595 7 1598 1650 75 benzín 2004 22.12.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

65 VAPP PV 1.0 Express přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 1AU0659 TK9N110KFBKVA4002 UD994400 0 0 1000 0 2011 24.01.2011 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

66 BORILE BORYLTA 750 motocykl, tříkolky a čtyřkolky ostatní (běžné) žádné 6A6053 ZA9LTA75009G70376 UE065748 2 722 475 14 benzín 2011 24.01.2011 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

67 Renault Master nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4AL8954 VF6MFF4DE46734822 UE613686 3 2299 3500 92 benzín 2015 14.01.2015 Fleet 100 205 139 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

68 Volkswagen Caddy nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4AM0193 WV1ZZZ2KZFX079219 UG325421 2 1598 2247 55 benzín 2015 20.01.2015 Fleet 100 163 086 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

69 Agados přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 1A51660 TKXNP31753ANA1860 BF006234 0 0 750 0 2003 29.05.2003 Fleet 100 zdarma 638625 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Vídeňská 28/756 14200 Praha 4

70 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4A08237 TMBCA21Z352007880 BF841631 5 1595 1915 75 benzín 2004 14.09.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

71 Volkswagen Transporter KOMBI 7HC nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 9A81584 WV2ZZZ7HZ9HO76974 UD142923 9 1896 2800 75 benzín 2009 01.01.2009 Fleet 100 439 587 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 60436735 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2

72 Sport Jacht PR 401 P přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 17AE83 357 AI218803 0 0 400 0 1986 01.01.1986 Fleet 100 zdarma 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

73 Škoda Octavia Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1AL1265 TMBHG41U242922402 BF667901 5 1896 1875 66 benzín 2004 30.04.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

74 Nissan Micra osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1AC6570 SJNFAAK11U4215257 AP467509 5 998 1340 44 benzín 2002 03.07.2002 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

75 Škoda Roomster EVC R3 ELECTRIC osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AN0905 TMBNH25J9C7019251 UE378878 4 0 1534 30 benzín 2011 23.11.2011 Fleet 100 282 769 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

76 Škoda Roomster Elektromobil EVC R3 ELECTRIC osobní automobil ostatní (běžné) žádné EL669AA TMBNH25J7C7019278 UE378877 4 0 1655 30 benzín 2011 23.11.2011 Fleet 100 282 769 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

77 Ford C-Max osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AS6642 WF0HXXGCBHFE04693 UG447200 7 998 2150 92 benzín 2015 07.05.2015 Fleet 100 209 526 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 14891263 SŠ a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 15000 Praha 5

78 Fiat Ducato Fiat Ducato 250 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4AS0126 ZFA25000002211107 UG223883 3 2287 3300 96 benzín 2015 23.04.2015 Fleet 100 168 335 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

79 Škoda Felicia osobní automobil ostatní (běžné) žádné AHI9485 TMBEEF613V0459949 AN407602 5 1289 1420 40 benzín 1996 27.11.1996 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

80 Renault Jiné KC Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3A85920 VF1KCAVAK32012484 BF570608 5 1392 1505 62 benzín 2004 30.06.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 45241848 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a 13000 Praha 3

81 Ford Transit FAE6 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 1AB4004 WF0XXXBDFX8D19413 UD354796 3 2198 2800 63 benzín 2009 26.03.2009 Fleet 100 95 974 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 49624059 SPŠ stavební Josefa Gočára Družstevní Ochoz 1659/3 14000 Praha 4

82 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) žádné AKS9948 TMBBG41U112436665 AP073778 5 1598 1680 55 benzín 2000 04.12.2000 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

83 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7A87247 TMBAH25J583033435 UB917478 5 1198 1570 51 benzín 2007 15.08.2007 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

84 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 9A49192 TMBKE61ZX88021879 UC510763 5 1968 2190 103 benzín 2007 07.12.2007 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

85 Peugeot Expert Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1AZ1135 VF3XC9HUCAZ048444 UE095969 9 1560 2683 66 benzín 2010 03.11.2010 Fleet 100 106 647 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45241945 Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623/23 10000 Praha 10

86 Renault Trafic nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 8A15913 VF1JLUMA68Y242678 UC074817 9 1995 2890 66 benzín 2007 14.11.2007 Fleet 100 107 971 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

87 PzS 50 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AB8765 5116746 AB771723 0 0 2250 0 1967 01.01.1967 Fleet 100 zdarma 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

88 ZETOR traktor kolový ostatní (běžné) žádné AB3255 24988 AI117685 2 3595 3320 46 benzín 1979 16.11.1979 Fleet 100 12 970 Kč zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

89 traktorový přívěs přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AD4369 126986 AI284396 0 0 6725 0 1988 01.08.1988 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

90 traktorový přívěs přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AD4370 1028885 AG824461 0 0 6725 0 1986 01.12.1986 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

91 traktorový přívěs přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AD4371 1514688 AI287265 0 0 6725 0 1985 01.03.1985 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

92 Škoda Roomster osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 8A75653 TMBMH25J685043716 UC664809 5 1198 1700 51 benzín 2008 31.03.2008 Fleet 100 72 953 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 549185 Střední škola obchodní Belgická 250/29 12000 Praha 2

93 Škoda Pick up EEF673 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 3A21900 TMBEFF67315345343 AP245833 2 1289 1510 50 benzín 2000 20.07.2000 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

94 Škoda Rapid Rapid Styler 1,2 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AU9898 TMBAB6NH464008427 UG494599 5 1200 1250 81 benzín 2015 07.07.2015 Fleet 100 160 669 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891239 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 19000 Praha 9

95 Škoda Octavia 1Z ACBMMX11 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AB5044 TMBKE61Z9A2070886 UD703150 5 1968 2110 103 benzín 2009 09.12.2009 Fleet 100 199 454 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

96 Renault Trafic JL osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AC9916 VF13JL71853426867 UG754112 9 1598 3000 85 benzín 2015 16.12.2015 Fleet 100 211 106 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice

97 nákladní přívěs valníkový přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 93ABA86 TK9NN317524AP3068 AP557495 0 0 750 0 2002 03.07.2002 Fleet 100 zdarma 45241848 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a 13000 Praha 3

98 Škoda Fabia Combi osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 4A36167 TMBGY26Y954227736 BF849925 5 1198 1605 47 benzín 2004 10.12.2004 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

99 ZETOR traktor kolový ostatní (běžné) žádné AB7422 27770 AK778965 3 3922 3400 50 benzín 1992 28.01.1992 Fleet 100 19 454 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

100 MV2-028 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AD5032 1961792 AK327589 0 0 1795 0 1993 28.01.1993 Fleet 100 zdarma 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

101 Malotraktor čtyřkolový traktor kolový ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ TKK14 1 1000 1100 100 benzín 2003 01.01.2003 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

102 Škoda Fabia Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AP7428 TMBJP6NJ4JZ091615 UI422068 5 999 1589 70 benzín 2017 05.12.2017 Fleet 100 207 102 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

103 ZDT NS 5 přípojné vozidlo - návěs ostatní (běžné) žádné A012132 TK9N15025HVNV5502 ZA267310 0 0 7200 0 2017 14.12.2017 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

104 Škoda Octavia 1,4 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AR5991 TMBJC9NE2J0226790 UI428186 5 1395 1500 110 benzín 2017 03.01.2017 Fleet 100 459 270 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

105 Volkswagen Transporter . osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1A12459 WV2ZZZ70ZTH220713 AN003997 9 2370 2700 57 benzín 1996 28.03.1996 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

106 Přívěsný vozík přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 74AI82 TJWAPE1000N4C038 AN008940 0 0 750 0 1996 05.12.1996 Fleet 100 zdarma 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

107 Přívěs nákladní valníkový přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 04ABA13 TK9NP31750WAP3902 AN982653 0 0 154 0 1998 20.06.1998 Fleet 100 zdarma 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

108 Přívěsný vozík přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 41AE86 16871987 AH574944 0 0 750 0 1987 01.10.1987 Fleet 100 zdarma 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

109 D2G 100 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 97AI19 TK9D2G100VASZ5143 AN750647 0 0 750 0 1997 01.01.1997 Fleet 100 zdarma 61388149 Gymnázium, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Ječná 27 12000 Praha 2

110 Volkswagen Transporter 7 HC osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 1AL9478 WV2ZZZ7HZAH213789 UD752304 8 1968 3000 103 benzín 2009 11.12.2009 Fleet 100 212 700 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 70102520 MŠ Speciální Štíbrova 1691 18200 Praha 8

111 Ford Transit osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5A48990 WF0PXXBDFP5C71034 BG288614 9 1998 2011 63 benzín 2005 14.09.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 67563 Dětský domov, Praha 9 -Dolní Počernice Národních hrdinů 1 19012 Praha 9

112 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3A73701 TMBPW16Y044052081 BF660564 5 1198 1570 40 benzín 2004 24.05.2004 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

113 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AB3451 TMBDA41Z0B2071614 UE208077 5 1595 1870 75 benzín 2010 20.12.2010 Fleet 100 58 343 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

114 Mercedes Benz Sprinter nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 2A22228 WDB9046131R484100 UE978560 3 2148 4600 60 benzín 2003 03.02.2003 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4



115 Mercedes Benz Sprinter 408CDI nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 2A16982 WDB9046131R484101 UE978563 3 2148 4600 60 benzín 2003 16.01.2003 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 45241945 Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623/23 10000 Praha 10

116 Citroën Berlingo 7 1,6HDi 16V nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 9A29914 VF77J9HXC67602775 UC728558 5 1560 1482 66 benzín 2008 30.07.2008 Fleet 100 64 848 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45246211 Základní umělecká škola Jižní Město Křtinská 673 14000 Praha 4

117 Škoda Octavia 1,6 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AV4202 TMBAG7NE5H0095308 UH531786 5 1598 1855 81 benzín 2016 08.11.2016 Fleet 100 259 651 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

118 AGADOS přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4AY5629 TKXHA3175FANA9170 UG587780 0 0 750 0 2016 07.07.2016 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

119 Citroën Jumpy 1,6 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 5AY0157 VF7VBBHXHGZ051450 UH351857 3 1560 2660 85 benzín 2016 02.12.2016 Fleet 100 347 638 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891263 SŠ a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 15000 Praha 5

120 Opel Zafira osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 4A55764 WOLOTGF7532180678 BA171789 5 2172 1065 92 benzín 2003 01.05.2003 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

121 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 5A68039 TMBKS21Z868071534 BG375226 5 1896 1100 77 benzín 2005 01.10.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

122 Renault Trafic nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 9A59540 VF1JLAMA69Y307837 UC834855 9 1996 2839 66 benzín 2008 22.10.2008 Fleet 100 101 163 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

123 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 9A50934 TMBGE25J793081880 UD004801 5 1422 1220 51 benzín 2008 03.10.2008 Fleet 100 71 333 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

124 Přívěs - valník přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AD5030 11818 AA070893 0 0 546 0 1957 11.04.1957 Fleet 100 zdarma 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

125 T3,5S přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AC2695 9351 AA688418 0 0 1435 0 1959 28.09.1959 Fleet 100 zdarma 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

126 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2A55519 TMBJF46Y233812698 BF019729 5 1896 1262 47 benzín 2003 21.05.2003 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

127 RV-Kobras přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 85AI01 TK900KP90V04B0010 AN227210 0 0 600 0 2003 21.05.2003 Fleet 100 zdarma 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

128 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5A48835 TMBGC26Y764482479 BG199363 5 1390 1262 55 benzín 2005 02.11.2005 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

129 Volkswagen Caddy  2KN nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 7A06507 WV1ZZZ2KZ5X018625 BF772665 2 1896 2235 77 benzín 2004 01.12.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

130 Fiat Dobló Panorama Dynamic osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AJ9408 ZFA26300006162482 KK651515 5 1368 1600 70 benzín 2014 24.11.2014 Fleet 100 147 783 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 63832208 Domov mládeže a školní jídelna Studentská 700/10 16000 Praha 6 - Dejvice

131 Mercedes Benz KOMBI 208 D KB/35 osobní automobil ostatní (běžné) žádné AKM2769 WDB9023721P971965 AO511421 9 2299 2950 58 benzín 1999 01.01.1999 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

132 Volkswagen Caddy life nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 8A72129 WV2ZZZ2KZ8X116958 UC562112 7 1598 1702 75 benzín 2008 21.03.2008 Fleet 100 111 538 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891263 SŠ a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 15000 Praha 5

133 Avia D60L nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 2A62998 TNAA2L0003A002733 BA032719 3 3922 5990 100 benzín 2003 02.06.2003 Fleet 100 15000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

134 Ford Transit 350 2,4 TDCi LWB nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 4A89848 WFOHXXTTFH4A20702 BG014793 9 2402 1979 101 benzín 2005 18.05.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 61388246 Gymnázium Jana Keplera Parléřova 2 16000 Praha 6

135 Mercedes Benz ATEGO 1224 nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) žádné 9A81085 WDB9700571L393349 UD136547 3 6374 12000 175 benzín 2008 11.12.2008 Fleet 100 350 800 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

136 Volkswagen Polo nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 1AR8353 WV1ZZZ7HZ4H070887 UD390931 5 1896 2600 63 benzín 2004 25.03.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

137 Škoda Octavia 1,6 osobní automobil ostatní (běžné) mechanické AHM5228 TMBZZZ1U4V2016278 AN652470 5 1598 1695 55 benzín 1997 13.05.1997 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

138 STEMA 01 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4AY5750 WSE01AKCADG030265 UF586037 0 0 750 0 2015 07.01.2016 Fleet 100 zdarma 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice

139 Renault Trafic JL nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 5AX3678 VF1JL000155893820 UH821193 9 1598 3020 92 benzín 2016 13.12.2016 Fleet 100 470 358 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

140 Škoda Octavia Sedan osobní automobil ostatní (běžné) žádné 9A69871 TMBBE21ZX82244483 UD010405 5 1968 2100 103 benzín 2008 01.12.2008 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 45245924 Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 12000 Praha 2

141 Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 kW osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AY0302 TMBJM6NJ2HZ099330 UH548252 5 1200 2100 66 benzín 2016 19.12.2016 Fleet 100 203 596 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

142 Škoda Fabia 1,2 TSI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6H17244 TMBEM25J6F3055924 UG108359 5 1197 1571 62 benzín 2014 06.07.2014 Fleet 100 131 218 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

143 Agados přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 1AI3900 TKXNP71755ANA9650 BG229763 0 0 750 0 2005 26.10.2005 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

144 CT MOTO motocykl, tříkolky a čtyřkolky ostatní (běžné) žádné 5A8182 LCELDTS2276002065 UB886948 1 493 495 14 benzín 2007 14.06.2007 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

145 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 3A07282 TMBBG41U042849357 BF144720 5 1896 1855 66 benzín 2003 03.11.2003 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

146 ZETOR  Proxima 75 traktor kolový ostatní (běžné) žádné A002607 000P2F4J46MS02406 ZA166612 2 4156 5500 56 benzín 2010 11.10.2010 Fleet 100 226 842 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

147 ZETOR traktor kolový ostatní (běžné) žádné A002621 000P2F4J47MC02371 ZA166634 2 4156 5500 56 benzín 2010 26.10.2010 Fleet 100 331 733 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

148 přívěs P 181 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 77ABA50 999 AL076499 0 0 505 0 1991 07.04.1992 Fleet 100 zdarma 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

149 Volkswagen Transporter Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AM9857 WV2ZZZ7HZBH097693 UE262036 9 1968 3000 103 benzín 2011 24.10.2011 Fleet 100 216 903 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

150 Přívěs  AJ-5 nákladní přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 22ABA28 TKJ243805W0000673 AO036042 0 0 600 0 1999 01.01.1999 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

151 UNC pracovní stroj - samojízdný ostatní (běžné) žádné A001184 15477 ZA070310 1 2696 3100 33 benzín 2005 08.04.2005 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

152 Agados přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4A65317 TK9V30220Y0AP3054 AO907364 0 0 750 0 2001 01.01.2001 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

153 Renault Mégane osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 4A33107 VF1KM0B0H32685581 BF872688 5 1390 1790 72 benzín 2004 25.11.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

154 Renault Trafic nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 4A33518 VF1JLACA65V231442 BF872687 9 1870 2760 74 benzín 2004 25.11.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

155 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 5A60543 TMBCA21Z062145359 BG192621 5 1595 1915 75 benzín 2005 06.09.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

156 ON 6B přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 11AI70 1239 AL536333 0 0 600 0 1993 09.11.1993 Fleet 100 zdarma 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

157 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 1A02219 TMBBG41U322542911 AP289165 5 1896 1855 66 benzín 2001 29.11.2001 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

158 Škoda Roomster osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 7A82242 TMBMG25JX85017719 UB914653 5 1896 1335 77 benzín 2007 19.07.2007 Fleet 100 75 223 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice

159 Volkswagen Transporter osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 6A49658 WV2ZZZ7HZ7H009623 UB320310 9 1896 2800 77 benzín 2006 01.08.2006 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 41190726 Střední odborné učiliště gastronomie U Krbu 45 10800 Praha

160 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 3A64888 TMBPW46Y143901240 BF141913 5 1198 1570 40 benzín 2004 26.06.2004 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 41190726 Střední odborné učiliště gastronomie U Krbu 45 10800 Praha

161 Opel Vivaro nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4A34035 W0LJ7ACA65V807978 BF964526 9 1870 3500 74 benzín 2004 26.06.2004 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 63834286 Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka Roškotova 4 14000 Praha 4

162 Goldoni Malotraktor pracovní stroj - samojízdný ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ 538850 1 0 1100 17 benzín 2003 01.01.2003 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

163 Přívěs ON2 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 30ABA67 TKC244004X0003649 LK555555 0 0 600 0 1999 20.10.1999 Fleet 100 zdarma 60446234 GYMNAZIUM Jaroslava Heyrovského Mezi Školami 2475 15800 Praha 58

164 Škoda Octavia Combi Ambiente osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6A54676 TMBHS21Z472034978 UB489129 5 1896 1985 77 benzín 2006 28.06.2006 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

165 ZETOR 7211 traktor kolový ostatní (běžné) žádné AB6375 27116 AI114246 3 3595 5090 46 benzín 1986 01.12.1986 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

166 Škoda Fabia New Sport 1,9TDI osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 7A90446 TMBCG25J283834215 UB018539 5 1896 1685 77 benzín 2007 23.08.2007 Fleet 100 84 626 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

167 T 500 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4A65379 TK9205TTT52BP3020 BF884760 0 0 145 0 2005 27.06.2005 Fleet 100 zdarma 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

168 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 7A36556 TMBCA21Z372122160 UB636641 5 1595 1330 75 benzín 2007 02.05.2007 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

169 Fiat Ducato 250 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AP2564 ZFA25000002932580 UH580103 9 2287 3000 96 benzín 2016 14.07.2016 Fleet 100 552 208 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

170 Renault Kangoo KW2H osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AJ1304 VF1KW2HB648490671 UF239998 5 1461 1982 80 benzín 2013 15.04.2013 Fleet 100 45 927 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

171 Škoda Octavia osobní automobil ostatní (běžné) žádné 9A11332 TMBDS21Z482083680 UC199933 5 1896 1970 77 benzín 2007 17.12.2007 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891409 VOŠ IS a SŠ  elektrotechniky,multimédií a informatiky Novovysočanská 280/48 19000 Praha 9

172 Citroën Berlingo osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5A35716 VF7GJWJYB93261070 BG270670 5 1896 1840 51 benzín 2005 23.09.2005 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 14891409 VOŠ IS a SŠ  elektrotechniky,multimédií a informatiky Novovysočanská 280/48 19000 Praha 9

173 Sport JACHT přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 22AI86 22AI86 AL797291 0 0 600 0 1994 05.04.1994 Fleet 100 zdarma 61385930 VOŠES, SPŠPT a SOŠPV, Praha 2, Podskalská 10/365 12846 Praha 28

174 Škoda Fabia Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3A22341 TMBHD46Y343979335 BF458656 5 1390 1615 74 benzín 2003 08.12.2003 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 61388149 Gymnázium, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Ječná 27 12000 Praha 2

175 NP3400 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 1CEKARZ TK9NP314010AP3674 AP031608 0 0 400 0 2001 30.04.2001 Fleet 100 zdarma 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

176 Renault Kangoo nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 6A84546 VF1KCEDEF36629937 UB416067 5 1149 1570 55 benzín 2006 23.11.2006 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

177 Škoda Fabia 1,2 osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 6A63881 TMBPY46Y974058302 UB494410 5 1198 820 47 benzín 2008 15.09.2008 Fleet 100 42 313 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

178 Škoda Yeti AC Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AL1946 TMBLD75L7F6031667 UG104308 5 1968 2105 103 benzín 2014 16.12.2014 Fleet 100 260 679 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

179 Ford Transit Ford Transit FCD nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4AM6246 WF0XXXTTGXES76135 UF828241 3 2198 3500 92 benzín 2014 15.12.2014 Fleet 100 380 110 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

180 Multicar M 25 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné AO7501 198612108 AI012015 2 1997 1680 33 benzín 1986 22.12.1986 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

181 Ford Transit CONNECT T200 1,8 TDCI nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 2AH2423 WF0TXXTTPT8A70571 UD400845 2 1753 2040 55 benzín 2008 21.11.2008 Fleet 100 45 927 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

182 Škoda Octavia 5E osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AS9349 TMBJE7NE3H0053211 UH516979 5 1984 1933 162 benzín 2016 07.09.2016 Fleet 100 426 465 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 70837881 VOŠ a SPŠ elektrotechnická F.Křížka Na Příkopě 856/16 Praha 1

183 Volkswagen 7HC Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AU5166 WV2ZZZ7HZHH049463 UH652751 9 1968 3000 62 benzín 2016 18.10.2016 Fleet 100 474 692 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 67563 Dětský domov, Praha 9 -Dolní Počernice Národních hrdinů 1 19012 Praha 9

184 Volkswagen 7HC Kombi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AX5822 WV2ZZZ7HZEH076602 UF706483 9 1968 2800 75 benzín 2014 11.02.2014 Fleet 100 452 053 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

185 Volkswagen Transporter KOMBI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AL6979 WV2ZZZ7HZJH033700 UI272543 9 1984 3000 110 benzín 2017 10.10.2017 Fleet 100 774 116 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

186 Škoda Superb 2 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 8A04239 TMBDE23U589010608 UC187710 5 1984 1989 85 benzín 2007 27.09.2007 Fleet 100 80 190 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice

187 Kia Sportage 1,6 GDi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AP0443 U5YPG814AHL385552 UI035993 5 1591 1895 97 benzín 2017 22.11.2017 Fleet 100 389 757 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

188 Renault Trafic Passenger 2,0 dCi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2K59906 VF1JLBHB69Y309824 UC834673 9 1995 3040 84 benzín 2008 05.11.2008 Fleet 100 182 250 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

189 MORAVASPORT přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 84AH73 0360/1992 AL216360 0 0 500 0 1992 01.12.1992 Fleet 100 zdarma 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

190 Škoda Felicia osobní automobil ostatní (běžné) žádné AES4136 TMBEFF414S0012789 AM065825 5 1289 1420 40 benzín 1995 18.01.1995 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

191 Balkankar VZV VZV ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ 31959 1 3500 1500 100 benzín 1987 01.07.1987 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

192 Přívěsný vozík přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 28AE55 2036786 AH484553 0 0 750 0 1993 25.03.1993 Fleet 100 zdarma 639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067/1 10600 Praha 10

193 Přívěs BA 6019 C přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 3A01525 SWNB6000030004992 BF049829 0 0 128 0 2003 31.12.2003 Fleet 100 zdarma 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

194 Ford Transit 330 Transit 330 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 8A45721 WF0SXXBDFS7M52125 UC500627 9 2402 3300 74 benzín 2008 04.01.2008 Fleet 100 87 544 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

195 Peugeot Expert kombi osobní automobil ostatní (běžné) pasivní vyhledávací 2AB4355 VF3XCRHKHAZ054462 UE119568 9 1997 2759 88 benzín 2011 12.01.2011 Fleet 100 140 039 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 67563 Dětský domov, Praha 9 -Dolní Počernice Národních hrdinů 1 19012 Praha 9

196 Dacia Logan osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 9A76891 UU1KSD0F540785343 UD125086 7 1598 1810 64 benzín 2008 28.11.2008 Fleet 100 41 503 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 5000 zdarma x 1 násobek 48133035 ZŠ pro žáky s poruchami zraku Nám. Míru 19 12000 Praha 2

197 Borile Borylta 750 motocykl, tříkolky a čtyřkolky ostatní (běžné) žádné 6A6052 ZA9LTA75009G70308 UD787214 2 722 475 14 benzín 2011 24.01.2011 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

198 VARI T-20/S motorový ruční vozík motorový ruční vozík pracovní stroj - samojízdný ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ T20S 1 0 78 41 benzín 1999 07.12.1999 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

199 BRENDERUP 2300S přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 1AP8566 UH2000B44P296716 UD211147 0 0 750 0 2010 29.03.2010 Fleet 100 zdarma 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

200 Přívěs 4A přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 5A59631 TK900KP90T04A0976 AN227006 0 0 600 0 1996 23.05.1996 Fleet 100 zdarma 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

201 Volkswagen Transporter nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4A03086 WV2ZZZ7HZ4H011050 BF778322 6 1896 1865 63 benzín 2004 27.08.2004 Fleet 100 10000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

202 Volkswagen Transporter nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 1AD6427 WV3ZZZ7JZ9X013861 UD351736 6 1896 1935 75 benzín 2009 27.05.2009 Fleet 100 163 417 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

203 Iveco Daily 35 C 14 DAILY nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 4A98417 ZCFC35A2005537852 BG057906 3 2998 3040 100 benzín 2005 09.06.2005 Fleet 100 15000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

204 Volkswagen Transporter 2,0TDI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AL2687 WV2ZZZ7HZJH050250 UI268423 9 1968 3000 110 benzín 2017 10.10.2017 Fleet 100 629 022 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

205 Sport Jacht APT 246 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 16AH24 140 AC234470 0 0 400 0 1990 21.06.1990 Fleet 100 zdarma 45241643 Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 14900 Praha 415

206 Škoda Felicia osobní automobil ostatní (běžné) žádné AHX3656 TMBEFF614W0877354 AO165804 5 1289 1420 50 benzín 1998 04.06.1998 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

207 PistenBully 200 sněžné pásové vozidlo speciální automobil ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ W0982310001K30000 2 1 9000 1 benzín 1998 01.01.1998 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

208 Mercedes Benz Sprinter nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 9A84219 WDB9066111S328432 UC828625 2 2148 1650 65 benzín 2008 15.12.2008 Fleet 100 73 926 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 12000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

209 ZETOR traktor kolový ostatní (běžné) žádné AB5194 1926 AH321016 3 3595 3450 46 benzín 1984 21.12.1984 Fleet 100 17 833 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

210 ZETOR traktor kolový ostatní (běžné) žádné AB5703 29678 AF264576 1 3595 4080 46 benzín 1987 18.05.1987 Fleet 100 16 213 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

211 D47-605 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné AB9344 21894 AD373724 0 0 1985 0 1992 16.01.1992 Fleet 100 zdarma 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

212 Škoda Felicia Combi LXI EFF 653 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3AT5083 TMBEFF653W0768209 XA054084 5 1997 1460 50 benzín 1997 01.01.1997 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 48134058 SŠ,ZŠ a MŠ pro sluch.postižené, Praha 5 Výmolova 169/2 15000 Praha 5

213 Přívěs ANCO ON-8 nákladní valníkový přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 60ABA24 TK9244008YTKC1022 AO341149 0 0 600 0 2001 08.02.2001 Fleet 100 zdarma 45242593 Základní umělecká škola Klapkova 25 18200 Praha 82

214 Agados přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 8A50447 TKXV231758ANA0121 UC348490 0 0 190 0 2007 31.12.2007 Fleet 100 zdarma 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

215 AGADOS HANDY 7 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4AS1656 TKXHA7175EANB7632 UG180865 0 0 750 0 2014 01.01.2014 Fleet 100 zdarma 49625055 Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála Přemyšlenská 1102/15 18200 Praha 8

216 Scania Omniexpress autobus ostatní (běžné) žádné 4AM7468 YS2K4X20001893045 UG184958 48 12740 19500 302 benzín 2015 02.03.2015 Fleet 100 3 334 321 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 70873160 Jedličkův ústav a školy MŠ, ZŠ a SŠ V Pevnosti 4 12800 Praha 2

217 Dacia SD osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 9A03902 UU1KSDAFH39815770 UC703023 5 1598 1240 64 benzín 2008 29.05.2008 Fleet 100 64 200 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 639214 SOU potravinářské Libušská 320/111 14200 Praha 4 - Písnice

218 Linde, H 35D (BR 393) pracovní stroj - samojízdný ostatní (běžné) žádné 2BEZRZ H2X393G05367 1 0 4910 100 benzín 2016 08.07.2016 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

219 Peugeot Partner osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AZ8886 VF37J5FK6GJ911125 UH757376 5 1698 2000 72 benzín 2017 05.01.2017 Fleet 100 196 830 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

220 Ford Transit CUSTOM osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AA4306 WF01XXTTG1GT41932 UH739128 9 1995 3140 96 benzín 2017 27.01.2017 Fleet 100 460 054 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 61385930 VOŠES, SPŠPT a SOŠPV, Praha 2, Podskalská 10/365 12846 Praha 28

221 LABINPROGRES  PV 3000 - sklápěčkový přípojná vozidla traktorů ostatní (běžné) žádné A012023 V39PV3000HLFB4393 ZA199369 0 0 4050 0 2017 27.09.2017 Fleet 100 107 417 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

222 PRAGA V3S PRAGA V3S nákladní automobil nad 3500 kg veterán žádné 01V1233 01V1233 VV035819 2 7412 11060 70 benzín 1986 31.12.1986 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

223 Volkswagen Transporter 2,0 T6 KOMBI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 6AM3027 WV2ZZZ7HZJH033611 UI272867 9 1968 3000 110 benzín 2017 17.10.2017 Fleet 100 963 497 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 638625 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Vídeňská 28/756 14200 Praha 4

224 Fiat Ducato Maxi 2,3 nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) žádné 3SR2186 ZFA25000002F15192 UI472017 5 2287 3500 110 benzín 2017 02.11.2017 Fleet 100 637 139 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

225 Škoda Fabia 1,4 osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5A33019 TMBGC26Y664476902 BG197116 5 1390 1610 55 benzín 2015 21.09.2015 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 45241945 Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Pod Strašnickou vinicí 623/23 10000 Praha 10

226 Mercedes Benz Vito osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AM6736 WDF44770513598063 UJ599540 8 2143 3100 140 benzín 2019 15.04.2019 Fleet 100 897 481 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891239 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 19000 Praha 9

227 Fiat Ducato osobní automobil střešní nosič ostatní (běžné) žádné 7AP2362 ZFA25000002H66049 UJ282219 9 2287 3300 96 benzín 2019 05.06.2019 Fleet 100 686 099 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

228 Fiat Ducato osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AP2529 ZFA25000002H65223 UJ049542 9 2287 3300 96 benzín 2019 05.06.2019 Fleet 100 680 969 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

229 Škoda Kodiaq Ambition 1,5 TSI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AR6574 TMBJB7NS0K8503792 UJ747250 5 1498 2174 110 benzín 2019 21.06.2019 Fleet 100 580 500 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

230 Volkswagen Caravelle CL 2,0TDI osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AP7738 WV2ZZZ7HZKH141903 UJ585925 9 1968 3200 110 benzín 2019 24.06.2019 Fleet 100 887 381 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

231 Škoda Octavia Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4AY2216 TMBUR21U648743760 UG411472 5 1781 1825 132 benzín 2004 25.02.2004 Fleet 100 zdarma x 1 násobek 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

232 Škoda Fabia Combi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 3SJ5079 TMBJR6NJ3JZ192672 UI952102 5 999 1609 81 benzín 2018 26.06.2018 Fleet 100 263 969 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891531 Střední odborné učiliště, Praha 4 Ohradní 126/57 14000 Praha

233 SVAN TCH10 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 4AE7951 TK9TCH10V51SS5042 UG421820 0 0 10000 0 2005 02.05.2005 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5



234 Ford Tourneo  Connect 1,5 TDCi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 4SR6627 WF0TXXWPGTFU04704 UI553591 5 1499 2040 88 nafta 2016 26.05.2016 Fleet 100 363 690 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 638871 SOŠ a SOU  Praha Čakovice Ke Stadionu 623/9 19600 Praha 9 - Čakovice

235 Ford Transit osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AS9511 WF0FXXTTGFKE38528 UJ407647 9 1995 3500 96 nafta 2019 27.08.2019 Fleet 100 752 852 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 300268 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 19000 Praha 9

236 Volkswagen Transporter T6 osobní automobil ostatní (běžné) alarm 7AF1346 WV2ZZZ7HZKH007616 UJ084031 6 1968 2800 75 nafta 2018 12.10.2018 Fleet 100 579 621 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 45241643 Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 14900 Praha 415

237 Ford Transit Custom osobní automobil ostatní (běžné) žádné 5AU9828 WF01XXTTG1GL57876 UH507493 9 1995 3140 96 nafta 2016 24.10.2016 Fleet 100 405 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 45241651 DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200/37 14000 Praha 4

238 Citroën Berlingo osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AY2380 VR7ECYHZJKJ807942 UJ720269 7 1499 2310 96 nafta 2019 25.11.2019 Fleet 100 480 243 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891263 SŠ a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1 15000 Praha 5

239 TOYOTA PROACE osobní automobil ostatní (běžné) žádné 7AZ2746 YARVEAHXKGZ165975 UK366154 9 1997 2845 110 nafta 2019 17.12.2019 Fleet 100 736 110 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice

240 Škoda Octavia Combi Sout 2,0 TDI 4x4 osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 7AY9134 TMBLK9NE2L0103814 UK391866 5 1968 2178 135 nafta 2019 16.12.2019 Fleet 100 842 919 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 60446242 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 15800 Praha 58

241 Böckmann Portax E přepravník koní přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) žádné 6AU9784 WB0PHCAAA00005736 UK164268 0 0 2400 0 2019 23.12.2019 Fleet 100 298 251 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

242 TOYOTA PROACE Panel Van nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) mechanické 7AJ6876 YARVFAHXHGZ135961 UJ400955 3 1997 2730 110 nafta 2019 28.01.2019 Fleet 100 540 444 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 65992351 Domov mládeže a školní jídelna Neklanova 147/32 12800 Praha 2

243 Iveco IG140E2CA nákladní automobil nad 3500 kg ostatní (běžné) 2P63517 ZCFA81JM902702495 UL009579 3 6728 14000 207 nafta 2020 11.03.2020 Fleet 100 2 133 203 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

244 Kia Niro 1,6 GDi osobní automobil ostatní (běžné) žádné 8AC6422 KNACC81CGL5355561 UL013513 5 1580 1930 77 benzín 2020 27.04.2020 Fleet 100 643 363 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 14891239 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 19000 Praha 9

245 Citroën Berlingo osobní automobil ostatní (běžné) 8AA0067 VR7ECYHZJKJ875103 UJ721743 5 1499 2080 96 nafta 2020 10.02.2020 Fleet 100 472 900 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45246211 Základní umělecká škola Jižní Město Křtinská 673 14000 Praha 4

246 FRACHT Monika přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) 5AK4750 SU9MO750ALNFA1264 UL194226 750 2020 03.06.2020 Fleet 100 zdarma 14891239 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610/2 19000 Praha 9

247 ZDT  OT4 přípojné vozidlo - přívěs ostatní (běžné) S007146 TK9P25325FVNV5266 ZA232424 7500 2015 01.06.2015 Fleet 100 zdarma 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

248 Škoda Octavia 1,4 TSI osobní automobil ostatní (běžné) 6AZ1936 TMBAC7NE7JN006679 UI952081 5 1395 1805 110 benzín 2018 06.06.2018 Fleet 100 306 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 45242950 DDM Praha 6 Rohová 540/4 16500 Praha 6

249 Škoda Fabia osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 1AM5323 TMBMY26Y764603404 UB224445 5 1198 1565 47 benzín 2006 01.11.2006 Fleet 100 5000 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

250 Škoda Fabia Combi Elegance osobní automobil ostatní (běžné) mechanické 6A13842 TMBGC26Y564633741 UB231502 5 1390 1610 55 benzín 2006 15.05.2006 Fleet 100 5000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

251 Škoda Kodiaq Style 2,0 TDI 4x4 osobní automobil ostatní (běžné) 7AR5950 TMBLK7NS9K8086889 UJ753988 7 1968 2524 140 nafta 2019 08.07.2019 Fleet 100 729 000 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 497070 Střední škola automobilní a informatiky Weilova 1270/4 10200 Praha 15

252 Nissan Primastar osobní automobil ostatní (běžné) žádné 1AC7264 VSKJ4ACA6UY562589 BF747285 9 1870 2000 74 benzín 2004 01.09.2004 Fleet 100 12000 zdarma x 1 násobek 45245924 Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 21/920 12000 Praha 2

253 STEYR ST ST1CFBS traktor kolový autoškola A013886 DBDM4100CLST01335 ZA299692 2 3387 8000 73 nafta 2020 01.10.2020 Fleet 100 2 111 450 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

254 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL048AK SJNFAAZE1U0107991 UL311621 5 ELE 1995 110 ELE 2020 01.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

255 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL070AH SJNFAAZE1U0107525 UL311617 5 ELE 1995 110 ELE 2020 01.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 48133035 ZŠ pro žáky s poruchami zraku Nám. Míru 19 12000 Praha 2

256 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL042AK SJNFAAZE1U0107527 UL311626 5 ELE 1995 110 ELE 2020 08.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 67563 Dětský domov, Praha 9 -Dolní Počernice Národních hrdinů 1 19012 Praha 9

257 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL892AJ SJNFAAZE1U0107990 UL311622 5 ELE 1995 110 ELE 2020 07.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 638846 SOU, Praha-Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5

258 Škoda Octavia Combi Ambition 1,5 TSI osobní automobil ostatní (běžné) 8AL3061 TMBJR7NX9MY065381 UL474792 5 1498 1870 110 benzín 2020 03.12.2020 Fleet 100 561 305 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 60436735 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2

259 Citroën Jumpy chladící nástavba (vše bez DPH)nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) 8AI5917 VF7VFAHXKLZ057065 UK379299 3 1997 3100 110 nafta 2020 21.09.2020 Fleet 100 712 412 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 49629077 SOU gastronomie a podnikání Za Černým Mostem 362/3 19800 Praha 9

260 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL421AK SJNFAAZE1U0107405 UL311625 5 ELE 1995 110 ELE 2020 10.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 14891212 SŠ - Centrum odb. přípravy technickohospodářské Poděbradská 179/1 19000 Praha 9

261 Škoda Fabia Combi osobní automobil ostatní (běžné) 3A22591 TMBHY46Y843925761 BF145698 5 47 1605 1198 benzín 2003 17.12.2003 Fleet 100 zdarma 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

262 Nissan NV200 Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL107AK VSKHAAME0U0619128 UL138161 3 ELE 2240 80 ELE 2020 21.12.2020 Fleet 100 937 305 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 65992351 Domov mládeže a školní jídelna Neklanova 147/32 12800 Praha 2

263 FIAT TALENTO osobní automobil ostatní (běžné) 8AL6101 ZFAFJL006L5127553 UL661655 8 1997 2940 107 nafta 2020 16.12.2020 Fleet 100 732 575 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 64289 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316/7 18600 Praha 8 - Karlín

264 Nissan NV200 Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL113AK VSKHAAME0U0619071 UL138199 3 ELE 2240 80 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 937 305 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 14891522 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený Pruh 1294/52 14700 Praha 4

265 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL110AK SJNFAAZE1U0107653 UL311623 5 ELE 1995 110 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 41190726 Střední odborné učiliště gastronomie U Krbu 521/45 10800 Praha

266 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL114AK SJNFAAZE1U0107980 UL311639 5 ELE 1995 110 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 69621 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U Závodiště 325/1 15900 Praha 5

267 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL115AK SJNFAAZE1U0107669 UL311618 5 ELE 1995 110 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 70872589 SPŠ strojnická Betlémská 4/287 11000 Praha 1

268 Nissan Leaf Acenta 40 KWH 3,6 kW osobní automobil ostatní (běžné) EL112AK SJNFAAZE1U0108585 UL311656 5 ELE 1995 110 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 844 138 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 20000 zdarma x 1 násobek 45241295 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016/24 14300 Praha 4

269 Nissan eNV200 Evalia Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL116AK VSKTAAME0U0621418 UL311592 5 ELE 2295 80 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 1 001 162 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 70837899 VOŠ A SPŠ dopravní Masná 18 11000 Praha 1

270 Nissan eNV200 Evalia Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL423AK VSKTAAME0U0621527 UL311591 5 ELE 2295 80 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 1 001 162 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 61385930 VOŠES, SPŠPT a SOŠPV, Praha 2, Podskalská 10/365 12846 Praha 28

271 Nissan eNV200 Evalia Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL424AK VSKTAAME0U0620686 UL311593 5 ELE 2295 80 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 1 001 162 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 45241643 Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 14900 Praha 415

272 Nissan eNV200 Evalia Acenta nákladní automobil do 3500 kg ostatní (běžné) EL425AK VSKTAAME0U0617433 UK073749 5 ELE 2295 80 ELE 2020 22.12.2020 Fleet 100 1 001 162 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 15000 zdarma x 1 násobek 45241848 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866/17a 13000 Praha 3

273 Ford Transit . osobní automobil ostatní (běžné) žádné 2AI1188 WF0SXXTTFSBL36980 UE475801 9 2402 3500 103 benzín 2011 20.06.2011 Fleet 100 189 540 Kč 5%, minimálně však 5 000 Kč 10000 zdarma x 1 násobek 61389293 Dětský domov a školní jídelna Smržovská 77 19014 Praha 9-Klánovice


